檔 號：

保存年限：

中華民國全國公務人員協會函

部

發文日期：中華民國 113 年8月8日

發文字號：全公協高字第1131002100號
速 別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附 件：團體傷害保險自費投保說明

地 址：臺北市永吉路120巷81弄1 號 4樓

承辦人：
電 語：2767-3936
傳 真：2767-3938
電子信箱：nsca9998@g」nai 1. com

主旨：本協會與華南產物保險股份有限公司所簽並委由晨陽保險經紀

人股份有限公司（下簡稱晨陽保經）負責推厝及服務之自費圍體

保險福利方案 ， 並增加超幸福（公教警消）福利專案 ， 敬請轉知

所屬知照 ， 請 查照。

說明：

一 、 本會為謀全國公務人員福利及保障家庭幸福安康 ， 經與華南產

物保險股份有限公司簽訂 「 公務人員自費團體保險專案」， 其

中包含 「 華南產物圍體意外險－天不到2. 5元100萬意外險保

障 ， 日額型住院保險金1,000元／天丶傷害醫療實支實付l萬

元之圍體意外險（內含8項傷害險保障）」及 「 汽機車強制險優

惠方案」， 並推薦 「 新享優退年金方案」和超幸福 （ 公教警消

） 福利專案，敬請多加參考選用。

二 、 本方案適用於全國所有機關與公營事業機構編制內現職員工及

其配偶 、 子女，並請轉知所屬機關及學校同仁周知。

II丨丨111 11丨丨I ll丨丨丨 11111 丨丨Ill 丨II丨1 111丨I ll丨1丨 1丨111 1丨丨丨II丨Il l丨丨＇
1130081978收文日期：113/08/09